
K I V O N A T 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2013. február 6-i rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

11/2013. (II. 6.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2013. február 6-i ülésére Kiss Tamás  
képviselő távolléte miatt Felder Frigyes képviselőt jegyzőkönyv-hitelesítőnek 
megválasztotta. 

 
12/2013. (II. 6.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felvette a rendkívüli ülés napirendjére a 
meghívóban jelzett napirendi pontokon túl a járóbeteg-szakellátás további 
működtetéséről szóló előterjesztést. 

 
13/2013. (II. 6.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári 
Kosárlabda Klub Kft részére 12.000 e Ft, a Kaposvári Rákóczi Labdarugó Kft részére 
15.000 e Ft de minimis támogatást nyújt a 2012/2013-as bajnoki évad tavaszi 
időszakának lebonyolításához szükséges pénzügyi feltételek biztosítása érdekében.   
 

Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő: 2013. február 28. 

 
14/2013. (II. 6.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megbízza a Kaposvári Városfejlesztési 
Közhasznú Nonprofit Kft-t a DDOP 4.1.1/C-09-2f-2012-0002 számú „NOSTRU – 
szociális város-rehabilitáció „2” Kaposváron” című  projekt menedzsment feladatainak 
elvégzésével és egyúttal felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés 
aláírására.  
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
Határidő: azonnal 

  
15/2013. (II. 6.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város  Közgyűlése úgy határozott, hogy a támogatásban 
részesített DDOP 4.1.1/C-09-2f-2012-0002 azonosító számú, „NOSTRU – szociális  
város-rehabilitáció „2” Kaposváron” című projekt megvalósítására az előterjesztés 
mellékletét képező konzorciumi együttműködési megállapodást jóváhagyja, aláírására 
felhatalmazza a polgármestert. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
Határidő: azonnal 



 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy felhatalmazza a 

polgármestert arra, hogy a támogatásban részesített DDOP 4.1.1/C-09-2f-2012-0002 
azonosító számú, „NOSTRU – szociális város-rehabilitáció „2” Kaposváron” című  
projekt megvalósítása során, Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
képviseletében teljes körűen eljárjon, a Támogatási Szerződést, illetve annak esetleges  
módosítását aláírja, illetve a projekt megvalósításához szükséges intézkedéseket  
megtegye. 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
Határidő: a projekt zárásig folyamatosan 

 

16/2013. (II. 6.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Dél-Dunántúli Operatív 
Program keretében kiírásra kerülő fenntartható városfejlesztési programok 
előkészítése témában pályázat benyújtásáról szóló előterjesztést és úgy határozott, 
hogy pályázatot nyújt be a maximális 40 millió forint támogatási összegre a DDOP-
4.1.1/E-13 – „Fenntartható városfejlesztési programok előkészítése” című  
komponensre Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Településfejlesztési 
Koncepciójának és Integrált Településfejlesztési Stratégiájának elkészítése céljából. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
Határidő: 2013. március 4. 

 
17/2013. (II. 6.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a településfejlesztéssel és a 
településrendezéssel kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól szóló javaslatot és 
az alábbi határozatot hozta: 

 
1. A településfejlesztési koncepció, az integrált településfejlesztési stratégia és a 

településrendezési eszközök partnerségi egyeztetésébe eseti és állandó partnereket 
kell bevonni. 

 
2. a) A partnerségi egyeztetésben esetenként résztvevő civil és gazdálkodó 

szervezeteket, egyházakat, valamint tájékoztatásuk módját a településfejlesztési 
döntés során, határozatban kell rögzíteni. 

b)  Az eseti résztvevőket a kormányrendeletben meghatározott véleményezési 
szakasz megkezdésével egy időben, a véleményezési anyag megküldésével kell 
bevonni. 

c)  Az eseti résztvevők a polgármesterhez címzett és a főépítészi irodához 
eljuttatott, szövegszerű, indoklással ellátott írásos véleményében tehetik meg 
észrevételüket a véleményezési szakasz lejártáig. 

d)  A vélemények dokumentálása, nyilvántartása, valamint az el nem fogadott 
javaslatok indoklása, azok dokumentálása és nyilvántartása az államigaz gatási 
véleményekre vonatkozó szabályok szerint történik. 

 



3. a) A partnerségi egyeztetés keretében az előzetes tájékoztatási szakasz 
megkezdésével egy időben a lakosságot hirdetmény útján tájékoztatni kell.  

b) A véleményezési szakaszban, vagy tárgyalásos eljárás esetén a 
véleményezendő anyag helyben szokásos közzétételével (közszemle és  
honlapon történő elhelyezés) kerül sor a lakosság bevonására.  

c)  A lakók a 2. c) pontban részletezettek szerint tehetik meg észrevételeiket. 
d) A vélemények dokumentálására, nyilvántartására a 2. d) pontban részletezettek 

szerint kerül sor. 
 
4. a)  A partnerségi egyeztetésbe az érdekképviseleti szerveket a településfejlesztési 

döntés elfogadásáról szóló előterjesztés időszakában minden esetben be kell 
vonni. Az érdekképviseletek az előterjesztés helyben szokásos közzététele 
útján értesülnek a tervezett módosításról. 

b) A véleményezési szakaszban, vagy tárgyalásos eljárás esetén, a 
véleményezendő anyag közzétételével kerülnek bevonásra az érdekképviseleti 
szervek. A közzétételre a 3. b) pontban részletezettek szerint kerül sor. 

c) Az érdekképviseleti szervek a 2. c) pontban részletezettek szerint tehetik meg 
észrevételeiket. 

d) A vélemények dokumentálására, nyilvántartására a 2. d) pontban részletezettek 
szerint kerül sor. 

 
5. Elfogadásukat, módosításukat, kiegészítésüket követően a településfejlesztési és a 

településrendezési eszközöket a város honlapján közzé kell tenni. 
 

Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő: 2014. szeptember 15. illetve folyamatos 

 
18/2013. (II. 6.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Kaposvár Építési 
Szabályzatának és Szabályozási Tervének módosításával kapcsolatban tett javaslatot 
és úgy határozott, hogy Kaposvár Építési Szabályzatát a beépítés maximális  
mértékének növelése tekintetében a Jókai liget – Csík Ferenc sétány – Béla király utca 
– Kapos folyó által határolt tömbön belül a Kaposvári Élmény- és Gyógyfürdő 
területén módosítja. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 17/2013. (II. 6.) településfejlesztéssel és a 
településrendezéssel kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 
önkormányzati határozat szerint a véleményezésbe eseti résztvevőként bevonja 

a) a Sportbizottság elnökét, 
b) a Kaposvári Élmény- és Gyógyfürdő Nonprofit Kft-t. 
 

Meg kell vizsgálni a lehetőségét, hogy a Kaposvári Élmény és Gyógyfürdő 50 méteres  
szabadtéri medence tervezett végleges lefedésére a Kaposvári Vízilabda Klub 
költségviselésével építészeti tervpályázat kerüljön kiírásra. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő: 2013. március 31. 



 
19/2013. (II. 6.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 2013. április 30-át  
követően is ellátja a fogászati röntgen és általános laboratóriumi diagnosztikai 
járóbeteg-szakellátásokat a jelenleg biztosított szakorvosi óraszám kapacitásokkal. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Hegedüsné Sztantics Katalin népjóléti referens 

 

 

Kaposvár, 2013. február 6. 
  

 

 

 

 
 Szita Károly s.k. dr. Kéki Zoltán s.k. 

  polgármester   címzetes főjegyző 
 
 


